
令和７年５月１３日  

保護者の皆様 

兵庫県立洲本実業高等学校  

校  長      阿 部  都 貴 子  

 

県総体に伴う特別時間割のお知らせ 

 

新緑の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

日頃より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、標記の件につきまして、下記のとおり運用することとなりましたので、ご案内申し上げます。授業時

間の変更により、皆様にはご不便をおかけすることと存じますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げ

ます。 

今後とも、お子様の学校生活を温かく見守っていただき、変わらぬご支援を賜りますようお願い申し上げ

ます。 

記 

１ 特別時間割とする理由 

（１） 多くの生徒が県大会に出場するため 

（２） 引率の教員が多く、十分な授業が実施できないため 

 

２ 対象日 

  令和７年６月６日（金） 

 

３ 当日の授業時間 

１から３時間（８：３０～１１：３０）の授業とします。 

 

４ その他 

具体的な授業時間の変更に関しては、担任より改めて詳細をご連絡させていただきます。何かご不明点

がございましたら、お気軽にお問い合わせください。 

 

 

 

 

問い合わせ先 

兵庫県立洲本実業高等学校 教務部長 松下 弘二  TEL 0799-22-1240 


